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Międzynarodowy Port Lotniczy „Katowice”

KOLONIA SZCZEDŁOWIEC

PODTĄ PKOWICE

OŻAROWICE

PODSIEMONIA

MYSZKOWICE
DALEKÓWKA

TWARDOWICE

ZAWADA

GODOWA

NIEZDARA

BRYNICA

SKOTNICA

KOLONIA PIŁA

FAJFROWIZNA

PODOSSY
PASTERNIK

SIEDLISKA

MIERZĘCICE

SŁAWNIÓW

OSSY

KOLONIA WRONÓWKA

KOLONIA ZA PRZYSIEKAMI

KOLONIA ZA WODĄ

SĄ CZÓW

KOLONIA FOLWARCZNA

CELINY

DĄ BRÓWKA

BRZĘKOWICE GÓRNE

SADOWIE DRUGIE

KOLONIA POD BRYNICĄ

KALINOWA

KOLONIA ŻUBRZA

PYRZOWICE

ZENDEK

NAJDZISZÓW

BIBIELA

TĄ PKOWICE

MIASTECZKO ŚLĄSKIE

KOLONIA PRZYSIEKI

PODSĄ CZÓW

WOŹNIKI

NOWA WIEŚ

ZADZIEŃ

OGRODZONKI

SIEDLISKA

PODMYSZKOWICE

ŁUBIANKI

GOLĄ SZA GÓRNA

SADOWIE

SADOWIE PIERWSZE

OSTROWY

PRZY KOŚCIELE

KOLONIA OPAROWE KOLONIA NIWY

SIEMONIA

DĄ BIE GÓRNE

ŁUBNE

OSSY

MIECZYSKO

PRZEŁAJKA

OSSY

MIERZĘCICE

szk.

przedszk.

zdr.

rem.

przedszk.

oczyszcz.

szk.

mag.

UG

szk.

d. k.

hod.hod.

przedszk.

szk.

#

2

2

2

19°

88

5

02

5

504 507 5

07'30"

30"
50°

287

90

00"

04

08

84

2

2

85

89

06
25'

286

2

2

30'

5 5

507 08

19°
30'

2

86

00' 05

50°

87

2

25'50°

2

19°

00"

03

5 5 5 19°

2

50°

00' 02

5

05

07'

2

85

91

84

91

03

5

5

06

2

88

289

90

pH
Gleby  – parametry  s taty s ty czne
Soils – s tatis tical parameters

Wody  powierzch niowe – parametry  s taty s ty czne
Surface water – s tatis tical parameters
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Odczy n gleb (0,0–0,3 m) i wó d powierzch niowy ch
Acidity  of topsoil (0.0–0.3 m ) and surface water
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Średnia arytm etyczna
Średnia g eom etryczna
Mediana

Arith m etic m ean
Geom etric m ean
Median

n = 379

6,86
6,80
7,09

292

501

m in 3,71–6,50     6,50–7,00    7,00–7,50     7,50–8,00     8,00–8,56 max

Średnia arytm etyczna
Średnia g eom etryczna
Mediana

Arith m etic m ean
Geom etric m ean
Median

6,43
6,32
6,51

n = 1289
m in 3,66       5,00       6,00       6,70      7,40       9,43 max

Ob jaśnienia niektórych znaków topog raficznych
Explanation of som e topog raph ic sig ns
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# Miejsca zrzutu ścieków
S ewag e discharg e points

Port lotniczy
Airport


